[ 72 Dresden Klotzsche Infineon-Dresden Sérnewitzer StraBBe

Giiltig von 30.10.2024 bis 31.10.2024

MONTAG - FREITAG
Dresden Klotzsche Infineon 5.48| 6.11| 6.43| 7.13| 7.43| 8.15| 8.43| 9.15| 9.43| 10.15| 10.43| 11.15| 11.43| 12.15| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13
Dresden Infineon Nord 5.49| 6.12| 6.44| 7.14| 7.44| 8.16| 8.44| 9.16| 9.44| 10.16| 10.44| 11.16| 11.44| 12.16| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14
Dresden Rathaus Klotzsche 550 6.13| 6.45| 7.15| 7.45| 8.17| 8.45| 9.17| 9.45| 10.17| 10.45| 11.17| 11.45| 12.17| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15
Dresden Griiner Weg 550 6.13| 6.46| 7.16| 7.46| 8.18| 8.46| 9.18| 9.46| 10.18| 10.46| 11.18| 11.46| 12.18| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16
Dresden Dérnichtwe 551| 6.14| 6.47| 7.17| 7.47| 8.19| 8.47| 9.19| 9.47| 10.19| 10.47| 11.19| 11.47| 12.19| 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17
Dresden Ahlbecker StraBe 552| 6.15| 6.48| 7.18| 7.48| 8.20| 8.48| 9.20| 9.48| 10.20| 10.48| 11.20| 11.48| 12.20| 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18
Dresden Am Steinacker 5.53| 6.16| 6.49| 7.19| 7.49| 8.21| 8.49| 9.21| 9.49| 10.21| 10.49| 11.21| 11.49| 12.21| 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19
Dresden Am Festspielhaus 5.54| 6.17| 6.50| 7.20| 7.50| 8.22| 8.50| 9.22| 9.50| 10.22| 10.50| 11.22| 11.50| 12.22| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20
Dresden Brunnenweg 5.55| 6.18| 6.52| 7.22| 7.52| 8.24| 8.52| 9.24| 9.52| 10.24| 10.52| 11.24| 11.52| 12.24| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22
Dresden Hellerau Kiefernweg 5.56| 6.19| 6.53| 7.23| 7.53| 8.25| 8.53| 9.25| 9.53| 10.25| 10.53| 11.25| 11.58| 12.25| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23
Dresden BeckerstraBe 557| 6.20| 6.54| 7.24| 7.54| 8.26| 8.54| 9.26| 9.54| 10.26| 10.54| 11.26| 11.54| 12.26| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 5.58| 6.21| 6.55| 7.25| 7.55| 8.27| 8.55| 9.27| 9.55| 10.27| 10.55| 11.27| 11.55| 12.27| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25
Dresden KeulenbergstraBe 559| 6.22| 6.56| 7.26| 7.56| 8.28| 8.56| 9.28| 9.56| 10.28| 10.56| 11.28| 11.56| 12.28| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26
Dresden L6Bnitzweg 6.00| 6.23| 6.57| 7.27| 7.57| 8.29| 8.57| 9.29| 9.57| 10.29| 10.57| 11.29| 11.57| 12.29| 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27
Boxdorf Ernst-Wagner-StraBe 6.01| 6.24| 6.58| 7.28| 7.58| 8.30| 8.58| 9.30| 9.58| 10.30| 10.58| 11.30| 11.58| 12.30| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28
Boxdorf Bebelplatz 6.02| 6.25| 6.59| 7.29| 7.59| 8.31| 859| 9.31| 9.59| 10.31| 10.59| 11.31| 11.59| 12.31| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29
Boxdorf Am Grunde (1 6,03| 626/ 7,00/ 7.30| 800 832 | 932| | |1082| | 1182 | |1282| | |13.30| 14,00 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16,30
Boxdorf Am Grunde (3 \ \ \ \ \ ["1 903 [ 11003 [ |11.03] [ |12.08] [ |13.03 | \ \ \ \ \ \
Boxdorf Baumwiese (4 6.05| 6.28| 7.02| 7.32| 8.02| 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32
Radebeul WaldstraBe 6.06| 6.29| 7.03| 7.33| 8.03| 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33
Radebeul Griine StraBe 6.07| 6.30| 7.04| 7.34| 8.04| 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34
Radebeul ReichsstraBe (93) 6.08| 6.31| 7.05| 7.35| 8.05| 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35
Radebeul Fritz-Schulze-StraBe (93) 6.09| 6.32| 7.06| 7.36| 8.06| 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36
Radebeul Eduard-Bilz-StraBe 6.10| 6.33| 7.07| 7.37| 8.07| 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37
Radebeul GutenbergstraBe (93) 6.11| 6.34| 7.08| 7.38| 8.08| 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38
Radebeul Nizzastrale 6.12| 6.35| 7.09| 7.39| 8.09| 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39
Radebeul Bergblick 6.13| 6.36| 7.10| 7.40| 8.10| 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40
Radebeul Landesbiihnen Sachsen 5.49| 6.14| 6.37| 7.11| 7.41) 8.11| 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.41] 14.11| 14.41| 1511| 15.41| 16.11| 16.41
Radebeul S-Bf. Weintraube 5.50| 6.15| 6.38| 7.13| 7.43| 8.13| 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43
Rdbl Serkowitz Kaufland 551| 6.16| 6.39| 7.14| 7.44| 8.14| 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44
Radebeul Altserkowitz 5.53| 6.18| 6.41| 7.16| 7.46| 8.16| 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46
Dresden SpitzhausstraBe 555/ 6.20| 6.43| 7.18| 7.48 8.18| 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48
Dresden Altkaditz 5.57| 6.22| 6.45| 7.20| 7.50| 8.20| 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50
Dresden Riegelplatz 6.00| 6.25| 6.48| 7.23| 7.53| 8.23| 8.5 9.55 10.55 11.55 12.55 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53
Dresden WashingtonstraBe 6.01| 6.26| 6.49| 7.24| 7.54| 8.24| 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54
Dresden ElbePar 6.02| 6.27| 6.50| 7.25| 7.55| 8.25| 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55
Dresden Sérnewitzer StraBe 6.03| 6.28) 6.51| 7.26] 7.56| 8.26] 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56
MONTAG - FREITAG SONN- UND FEIERTAG
Dresden Klotzsche Infineon 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.11| 19.42| 20.12| 20.42| 21.16| 22.39 7.46| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42
Dresden Infineon Nord 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.12| 19.43| 20.13| 20.43| 21.17| 22.40 7.47| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43
Dresden Rathaus Klotzsche 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.13| 19.44| 20.14| 20.44| 21.18| 22.41 7.48| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44
Dresden Griiner Weg 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.13| 19.44| 20.14| 20.44| 21.18| 22.41 7.48| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44
Dresden Dérnichtwe 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.14| 19.45| 20.15| 20.45| 21.19| 22.42 7.49| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45
Dresden Ahlbecker StraBe 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.15| 19.46| 20.16| 20.46| 21.20| 22.43 7.50| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46
Dresden Am Steinacker 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.16| 19.47| 20.17| 20.47| 21.21| 22.44 7.51| 8.47| 9.47|10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47
Dresden Am Festspielhaus 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.17| 19.48| 20.18| 20.48| 21.22| 22.45 7.52| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48
Dresden Brunnenweg 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.18| 19.49| 20.19| 20.49| 21.23| 22.46 7.53| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49
Dresden Hellerau Kiefernweg 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.19| 19.50| 20.20| 20.50| 21.24| 22.47 7.54| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50
Dresden BeckerstraBe 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.20| 19.51| 20.21| 20.51| 21.25| 22.48 7.55| 8.51| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.21| 19.52| 20.22| 20.52| 21.26| 22.49 7.56| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52
Dresden KeulenbergstraBe 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.22| 19.53| 20.23| 20.53| 21.27| 22.50 7.57| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53
Dresden L6Bnitzweg 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.23| 19.54| 20.24| 20.54| 21.28| 22.51 7.58| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54
Boxdorf Ernst-Wagner-StraBe 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.24| 19.55| 20.25| 20.55| 21.29| 22.52 7.59| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55
Boxdorf Bebelplatz 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.25| 19.56| 20.26| 20.56| 21.30| 22.53 8.00| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56
Boxdorf Am Grunde?% 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.27| 19.57| 20.27| 20.58| 21.31| 22.54 8.01| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57
Boxdorf Baumwiese (4 17.02| 17.32] 18.02| 18.32| 19.02 19.59| 20.29 8.03| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59
Radebeul WaldstraBe 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03 20.00| 20.30 8.04| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00
Radebeul Griine StraBe 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04 20.01{ 20.31 8.05| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01
Radebeul ReichsstraBe (93) 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05 20.02| 20.32 8.06| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02
Radebeul Fritz-Schulze-StraBe (93) 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06 20.03| 20.33 8.07| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03
Radebeul Eduard-Bilz-StraBe 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07 20.04| 20.34 8.08| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04
Radebeul GutenbergstraBe (93) 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08 20.05| 20.35 8.09| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05
Radebeul NizzastraBe 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09 20.06| 20.36 8.10| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06
Radebeul Bergblick 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10 20.07| 20.37 8.11| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07
Radebeul Landesbiihnen Sachsen 17.11| 17.41) 18.11| 18.41| 19.11 20.08| 20.38 8.12| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08
Radebeul S-Bf. Weintraube 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13 20.09| 20.39 8.13| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09
Rdbl Serkowitz Kaufland 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14 20.10| 20.40 8.14| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10
Radebeul Altserkowitz 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16 20.12| 20.42 8.16| 9.12] 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12
Dresden SpitzhausstraBe 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18 20.14| 20.44 8.18| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14
Dresden Altkaditz 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20 20.16| 20.46 8.20| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16
Dresden Riegelplatz 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23 20.19| 20.49 8.23| 9.19] 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19
Dresden WashingtonstraBe 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24 20.20| 20.50 8.24| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20
Dresden ElbePar 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25 20.21| 20.51 8.25| 9.21] 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21
Dresden Sérnewitzer StraBe 17.26| 17.56| 18.26| 18.56] 19.26 20.22| 20.52 8.26| 9.22] 10.22] 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22
SONN- UND FEIERTAG
Dresden Klotzsche Infineon 18.42| 19.42| 20.26| 21.16| 22.39
Dresden Infineon Nord 18.43| 19.43| 20.27| 21.17| 22.40
Dresden Rathaus Klotzsche 18.44| 19.44| 20.28| 21.18| 22.41
Dresden Griiner Weg 18.44| 19.44| 20.28| 21.18| 22.41
Dresden Dérnichtwe 18.45| 19.45| 20.29| 21.19| 22.42
Dresden Ahlbecker StraBe 18.46| 19.46| 20.30| 21.20| 22.43
Dresden Am Steinacker 18.47| 19.47| 20.31| 21.21| 22.44
Dresden Am Festspielhaus 18.48| 19.48| 20.32| 21.22| 22.45
Dresden Brunnenweg 18.49| 19.49| 20.33| 21.23| 22.46
Dresden Hellerau Kiefernweg 18.50| 19.50| 20.34| 21.24| 22.47
Dresden BeckerstraBe 18.51| 19.51| 20.35| 21.25| 22.48
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 18.52| 19.52| 20.36| 21.26| 22.49
Dresden KeulenbergstraBe 18.53| 19.53| 20.37| 21.27| 22.50
Dresden L6Bnitzweg 18.54| 19.54| 20.38| 21.28| 22.51
Boxdorf Ernst-Wagner-StraBe 18.55| 19.55| 20.39| 21.29| 22.52
Boxdorf Bebelplatz 18.56| 19.56| 20.40| 21.30| 22.53
Boxdorf Am Grunde“ 18.57| 19.57| 20.42| 21.31| 22.54
Boxdorf Baumwiese (4, 18.59| 19.59
Radebeul WaldstraBe 19.00| 20.00
Radebeul Griine StraBe 19.01| 20.01
Radebeul ReichsstraBe (93) 19.02| 20.02
Radebeul Fritz-Schulze-StraBe (93) 19.03| 20.03
Radebeul Eduard-Bilz-StraBe 19.04| 20.04
Radebeul GutenbergstraBe (93) 19.05| 20.05
Radebeul Nizzastral3e 19.06| 20.06
Radebeul Bergblick 19.07| 20.07
Radebeul Landesbiihnen Sachsen 19.08| 20.08
Radebeul S-Bf. Weintraube 19.09| 20.09
Rdbl Serkowitz Kaufland 19.10| 20.10
Radebeul Altserkowitz 19.12] 20.12
Dresden SpitzhausstraBe 19.14| 20.14
Dresden Altkaditz 19.16| 20.16
Dresden Riegelplatz 19.19| 20.19
Dresden WashingtonstraBe 19.20| 20.20
Dresden ElbePar 19.21| 20.21
Dresden Sérnewitzer StraBe 19.22| 20.22

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



Dresden Sornewitzer StraBe-Dresden Klotzsche Infineon

MONTAG - FREITAG

ADFONDTOFTONODOTTANTOD NO-ANITIOVONVOT— NN TN ANOTOND T OITOVONODDO—ANNTONONO T ANINONONO
2 CIE O O i i i NS G IS O\ e colg o3 il colel <1l ~1 i <1 iSig e e A A e e e e e e e e e e e
COLLLOISESISILECLEO0 CLeLOOOoecOodddcs QR RRRRRRRNNNRERRNRRRERRRAAANANANA NN
HB385850395 293508588 Bosagsagsgorany e MG 8 eRoNy 0 eReR, ARy R RS N8I 8eE 88O NeY
B e
LWVBVVBBVBWBWBWIBBWIBOWLW OGO GG B GG OGO GG E OGS &&999&9&9&9&9&999&939&%%%%%%%%&%&%%%
P e et =R R B e
Y8385 OTOE 2SI ARIER RB5A338858959030 Il BN R eReN Y000, AR e BRSNS 88588 NeT
e B
BULWVBBLWLWLBBLWLWWBWBWWOW WLOLGLE LW OO LG OO OGO OO 00 60 €0 65 66 66 63 05 65 03 63 60 €0 €0 60 60 66 66 66 60 00 35 33 33 33 33 33 33 5 55 55 55 35 5 33 T3
B bt B e s
ANOTONDT—OITONODO—ANMITOD NDOT-ANTNONOO—ANM O OINOOONTVOONOT—ANNFTNOONOTANNITOONODOT—ANM T
MOAOOANOIIILIIIINOOOVNG NOO0OO000000 - myr €9 21 CDIER S <N <1 iSE <EG LOR IO WIS LORE OB CI8 OB OB CIE) ~iIE ~im
TIFIIIIIIIISISISIIISIISY ST OBB B BIB OB GIBIEGIEL0G IS IS N N IS N IS IS N N IS N IS IS IS IS N IS 1S 00 60 00 00 60 00 60 60 00 60 66 00 60 00 00
T EEIEEEIEEI T EIEIEIEIT P T e I EEFEFEFEFEFEFEFEEFEFEFEFEFEFEFEFEFEIE RIS
ANFONDTOFTONODOTTANTOD NO-ANITIVONVOT— NI OIFTVODONITVOONO—ANNITINOONOT—ANMNINONONO —ANM T
2 CECE O i i OB B IS I g coig a8 g el <R~ < S MOMOOIIINEIT TONONHVNONO00CCO0CCOQO - —rm—
TSI IS IIT IS IS GO OGO GEGOOOGOOOOOOOOONNNNNNNNNNNNNNN
B R N D N B e et e
HB385850395 293008588 Bo58838858or o J GOS8 eRONy 0 eReR, AR RS E 888588 N T
B e
.................... . L O O OB O — i i T FOIEE 2R OEE Y Y~ R R R ORE OB O O O O O T R T R
B R R R R ] S S T e
ANTOND-OITONDDOT-NNDTOD DO-NNTONDO—ND T m DTN ORONTDOODO—ANNTNORNO- NN DONONDO—ND T
SQoeooOmmrrmr ANNANNANN. ANOMOOMOOOOINEIN TN | g 0O MOMO TN I IYTO0DVIDVIDVINO000000 0000~
DD BNBBBBBBBBNBNDNNN NDNNRNRNNNNNNBBIRIS M I I ITTITTITITTTITIIITTTT T T OB IB BB IF G 66616 6 66O
B b Il L R e
DIDONDNOT-NNOONDDO m DTN ORONTHNONDO—NNTNORNO- NN T DONONDO—ND T
CCOCOOQ - 5P 209 colR 1Sl <1 i <t LG OB IR OER LOME OB OB OB OB OO ~ I — I
BBBNBNRBBBBBHBEEEN | BB BBBBHBEOBBDDBOOOOBOIIIIIIIIIIIIISS
rrrrrrrrr e [l e e e e e T e e e e e e e e e e e
ANFONDTOFTONODOTANTOD NO-ANITIOVONVOT— NN I P4 O ONOANITNOONOT—ANMNTNOONO T ANNIOONONO—NM
1S OIS O Ol i i T i I MG NG I NGB R 88 iR 2l ISl <IN~ KeRISE IS0 COlR ~T i i <L <1 R0 WOe RS LOED LOIY OB OI8 O OIS Ol v T g T
aaaaaaaaaaaNANNANN NN ANANNANNNNNNNNNNANNN | FHE ANNANANANNANNANNANANANANNANNANNANNNDONONOMNMOMMOMMOMOM
B R e SRR R e R T T T T T T T T T T T T T T e T
DIOONDVDOT-NDOONDDO OTRORONTVOODO— NN NORNO- NN TRONONO—ND T
R R RS e MONOATIIIIIT IR0 O0CCO0COO00O - mrm
AN NANANANANANANNANNANANANN T T T T T T - AN ANNANNANN NN NN
Rt e B St SEEERERERERERE PR R
ANTONDT-OFTONDDO-NNDTOD DO NNTONDO—ND T DTN ORONTDOODO—NNTNORNO- NN DONONDO—ND T
2 O8O0 ORI v IE I VO NG G NIERAED 0216 (IR <ig) 6 <k Sk <t <1 5 o) e el i <1 <~ Lo Lo LR OB O C O CR i T
B e e D e e e e e e e I e el e e e OO0 000000000000000000 T rrrr
I EEFEFEFEFEFEFEFEIE e e e e e B e ot R BN
DIDONDDNOT~NDOONDDO DTN ORONTHNOODO—ANNTNORNO- NN I DONONDO—ND T
Rl SR 209 cDIER 1 < i <1 <L IS OB LR OIS LOER OB OB OB OB OB ~ i ~ =+
T T T T T T T T [2lololololololololaololololololololololololelelolololololololololololola]
T B e
ANFONDTOFTONODOTTANTOD NO-—ANITIOVONVOT—ANM I O ANOUVNDT—ANVLONODOT-ANNUONONO =AM ONODO ™
2 CIE O O — i i v [ G IS I e colg) ¢ i C2le) 1~ <~ S MOMROOMOIN TN LT TN NN IOIRDNO 00 COCO0QOm —
CO0CO00C000CO0C00000000 0000000000 C0oSoa 00 60 60 63 60 66 06 G 03 03 63 65 €0 €3 63 60 60 06 6B 6B 63 60 60 €0 3 B 33 53 B> B> B> B> B B> T3 T3
B e e R R e et et
OIFTOONONOT~ANNDONODO LLOMNONOT—ANMNITIONONO T ANANNIOONONO —A
S S = e = SoQoOr T ANANNNNNNNN MM
CO0CO00CO00C00CoSSoa 00 66 00 €0 66 03 € 06 €0 6 03 €3 66 03 € 60 B0 € 6B B0 60 00 €0 60 0O €0 60 00
ADFONDTOFTONODOTANTOO NDOT-AUNTVONOVOT—ANM T
2 CE OB Ofs i i ™ G NG G NI gD c2lgp) o9 2ig) c2le) <HiSl 1 <1 i3
DO OO
ODFTLONOVODOT—ANNOONODNO ANOTOND T OITVONODDO—ANNTONONO T —ANINONONO
CCOCOOO - mrm e e A A e e e e e e e e e e e
0333030 3 05 T3 3 5 03 0 3> T3 6 T3 O 0000000000000 0000000000Tr rr =1
[SUISUL QUL VI QUL QU SVE QUESVE VL SV E QNI oV oV oV { oV { oV oV oU oV oV oV aN fa N ol fa o fa o el o N [a o oV [aV fa 1}
ARTOND-OTFTONDDO-—ANNTOD DO NOTOONOO—ND IO DTN ORONTVOODO—ANNTNORNO- NN T DONONO—ND T
OOO0OQOrmrrmr mANANNANN NOOOOOMOONOIEIII S MONOAIIIIITIOOOOOVDDNO0O00000000O - mr
€0 66 00 € 06 00 6 03 €3 66 03 €5 66 00 € 00 60 66 00 60 00 €0 60 00 €0 6B 60 60 00 €0 66 00 €3 66 03 €0 OODRRBPIIPIIRRRRRBPRPOOSOSOSSSOSSIIS
B e e
ANDTOND=OTONDDO-—NNOTOD DO NDIWONDO—ND IO DTN ORONTNOONO—ANNTOOODRO-NNDTDONONO—NDT
SR 2108 <28 R TN <R <N OGO LR LOBRLOIS O O3 O3 OIS ~ i v i — i 2 CB OB i i 5 CVE NG G IS Coied colg el Ol e <l ~I
Ll el el sl e sl el el el e N~ €0 00O €0 00 O C0 O CO O C0 O ©0 €O 0 O G DD
AR e e e R R i
§8I8E3r oot 22T IEE Q50853858 95995% 58388895 29988 ReRaS5 8085880 Ny
e e
NN I N N N N N N N N N N N S N IS S S N S IS IS IS IS IS IS SIS IS SIS NS S || 6695050606503 06 50 s 030 BRBDBBBRBBBBPBBBRB BB BB BB BB 3
'
§338REaE9TIN2IRLARIRT B85 IBICEEBRrNOTL |0l N B O R Y PO R RS E S BEE 895 9T Y
GOG GGG GGG GBG GGG GGGGG G im e e NN NN | | ] 66 66165 o5 66106 6 06103 o 66103 85 66103 5 66 06 85 66 83 65 6B 03 85 6B 83 0 6B 06 8 6 63 03 66 &0
m e e R e e e
ONODTMUONOO T AN TOWONOO — ADITOONONOT—ANMITOON o AT TTOFTONODO—ANMNTOONO T ANNTDONOO—ANM T
OOOOmr mmr mAANNANANNNNNG  OOOOOOMOOIIIEISITSL| S| OOQNONANYIIIIIINNONHBNNC00000000 -
[EREE TRt et e fe e e R e e Tt R Pl e Je e e PRt e e e R Tt e e e RO Te o) ISIS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS 00 60 60 00 60 90 60 60 00 63 66 00 65 66 00
TR TR TR T e e e
LONDVONTONVDNO—NDNITVOND O ANNITINONDDO—NDT ARTOND—OTONDDO-— NN TOODO— NN TDONOO - NO T
CTTETTOOOOVVNOOOOOO0OO0O rrrrrrrrrrrr AN OO0 O0O0OFTrrrmr—rANANANANANNANMNMOMMMMMMMOSE T <

LO OO OO O LO LO LO O LO O O O O (O (O 6 © ©

DOOVOOVOVOOVOOWOOWOOWOWO

DO ANMFTOONOD T
ADQOOOONNMNM

ANTDOONODO—ANMST OO
A AR A AR R el tolTofToIto TTo T Yo}

LVWWVVVVVOVWVDLW OO LWLV LWL VLW

~
ANNTON D= OITONODO— D ©© OO~ NOTWO
S CIER C7fR OOl ~1 IS~ I <1 il LR LOER LORDN LORE O O O RN TN NN
GO OGO GOGOOBOOOOGOOOOGOGOOONNNNNNNNNNNNNNN

(72

c I

@ )

7} = E

S Me% @

— o
o ® S ® < OB} o
2 o 930} 08 S5 T oY o) c
S 5 9 oSc SEHS 582 £ 3.8 © 8
Il = < c£cTQ Q000 s » ST.0 58 .-
(20 SNGEE oBuNGR 200 §5 $£S02 =05 Nose
2 B EESES QQNEEFRTST 0 _BoRF D0EH Pob §e
O SN SwuiUkamW Sscoo0 %@Saﬁe areem =
BxgE 8082808 8 GunE BPPERS Ss LR B2, =2
=2 = .9 o0® > A= c
SR EoETEXZ 08PN L0Bs SSE=NeNL389855= 350
£9 ] CSEa S 222 =£S5=208 20z 30 =¥}

VA COLSONCTONS S {GED el El5ELHO=2T o
ConoSNeEMc FNE3ES5TECOTZESEE50C Sc€cc 2N
SOSOEEZ 2 SR BN B I EER OB R OO EECODBES
HLSr<<n_QL- -T2 = DAL IRLIXDDIDIIIOCLEX
cccccclooodBaBBdBIEEEEESESccccccc oo
3000008 P 888200 LLLLEEE556000 0T 00D DDDDTD
SooooogP I 2B 888888338888 U TRV VUV TTTTT VT
SSSSSdeddddddddddxxxXXSSSSSSSSSSSSSS
L PP S TR IR T ISR T00000LLPPPPPPOIVVDD
[alalalalalalidididasisididasaslidadadaifii[aaln]iijalalalalalalalalalalalala]a]

c I
@ o
(2} _
S Me% @
—
[} © S ® = OB} o
o [ 05 S © o <
S < 8?2  &8&3 5 Q9 2 8 2 § o
S T O 5S¢ TRP2 1) S T, . 0]
B 3 EnoBf 50998 mm i ST.8_£8S_ fos
5 2, SESEL QBNEGSeLT 2,858 P0LBPobst
£ o g 2 055
B 2R 45308580 5T aon o8RO E0E;22x2
2x == a5 88PEQ e o0BsCRELES oS
Sgcoxm< e 2 CcENLoBSSESNENETOETEE=3650
£9 ] CSEaS 32 =£5=208 20230 S a
VA COSONCTONS S {GED S0 El5ELHO=2T
CoBoSNATOCENS 283 SEO Ry ESE82c P oSN
SOSOEGZ 2 SR BN G I EQ L0 R OB EECOD BES
OLSr<<n_QL- -2 = DLALIXDDIDIIIOOCLEY
cccccclooodBddBaBBEEEESSEScccecccccoccc
eeeeeEbSbbbbbbbbbboOooeeeeeeeeeeeeee
dddddde eeeeeeeeeedddddddddddddddddd
SSSSSdeddddddddddxxXXSSSSSSSSSSSSSS
L P P S T T I T ISR T0000LLLPPPPPPPOVVDD
[alalalalalalidididisishididasdislididadiifaii[iani]alalalalalalalalalalalalala)

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



	Linie 72
	Dresden Klotzsche Infineon-Dresden Sörnewitzer Straße
	MONTAG - FREITAG
	SONN- UND FEIERTAG

	Dresden Sörnewitzer Straße-Dresden Klotzsche Infineon
	MONTAG - FREITAG
	SONN- UND FEIERTAG



